
No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 (株)光風 735,000円 落札決定

2 (株)中辻大誠堂 1,440,000円

- (株)スズケン　伊勢支店 辞退

問合せ先 度会町役場　総務課

予定価格（税抜） 879,000円

最低制限価格（税抜） 無

入札方式 指名競争入札

納入期限
契約日から
令和7年2月20日まで

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

入札場所 大会議室

落札者名 (株)光風

落札価格（税抜） 735,000円

落札方式 価格競争

工事等の種類 物品購入

入開札日時 令和7年1月23日　9時30分

落札者情報

施行年度
物件名

令和６年度
度会町社会体育施設AED

納入場所  度会町役場教育委員会事務局



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1
リコージャパン(株)
デジタルサービス営業本部 三重支社
三重第二営業部

13,860,000円 落札決定

2 (株)ハクシン 15,336,000円

3 (株)誠文社　南勢営業所 15,480,000円

4 (株)松阪電子計算センター 15,750,000円

5 (株)アイ・シー・エス　三重営業グループ 16,380,000円

6 クレセール(株) 19,395,000円

7 教育産業(株)　三重営業所 19,890,000円

8 (株)ミエデン 21,600,000円

- (株)オフィスメーション 辞退

-
富士フイルムビジネスイノベーションジャパン
(株)
伊勢事業所

辞退

問合せ先 度会町役場　総務課

予定価格（税抜） 20,610,000円

最低制限価格（税抜） 無

入札方式 指名競争入札

納入期限
契約日から
令和7年3月31日まで

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

入札場所 大会議室

落札者名   リコージャパン(株)　デジタルサービス営業本部 三重支社三重第二営業部

落札価格（税抜） 13,860,000円

落札方式 価格競争

工事等の種類 物品購入

入開札日時 令和7年1月23日　9時45分

落札者情報

施行年度
物件名

令和６年度
度会町職員用ノート型パソコン

納入場所 度会町役場または本町が指定する場所


